Associado FPAK

Campeonato de Portugal de
Iniciados de Ralicross Diatosta

RALICROSS MONTALEGRE 11

23/25 de Julho de 2021

Iniciados Lista de Participantes

N.°
351
354
355
367
369
395
399

Concorrente
Maria Barbosa
Adelino Camelo
Jodo Novo
Jorge Régo
Artur Monteiro
Nuno Nunes
Pedro Rocha

7 - Participantes

Condutor
Rafaela Barbosa
Duarte Camelo
Gongalo Novo
Rafael Régo
André Monteiro
Guilherme Nunes
Gongalo Rocha

Veiculo
Citroen AX
Peugeot 106
Toyota Starlet
Citroen Saxo
Toyota Corolla
Peugeot 106
Peugeot 106

Licenga

1549/1544
2523/2522
2769/2768
2355/2354
774/773

1622/1621
1776/1775

CAMPEONATO PORTUCAL
RALICROSS, KARTCROSS

S SUEER OU/CY

Div.
1.6 - Iniciados
1.6 - Iniciados
1.6 - Iniciados
1.6 - Iniciados
1.6 - Iniciados
1.6 - Iniciados
1.6 - Iniciados

A Cronometragem

27 S;%

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Nuno Manarte

Montalegre, 24/07/2021

Afixacao:

www.kronoracing.com

sabado, 24 de julho de 2021
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